
习近平在青海考察时强调

坚持以人民为中心深化改革开放
深入推进青藏高原生态保护和高质量发展

时事 6 2021 年 6 月 10 日 星期四

招

标

公

告

1.招标条件：
阿克苏市多浪总干渠及导流渠清淤整治项目，招标

人为阿克苏市多浪河水管站，招标代理机构为新疆乾明
臻合项目管理有限责任公司。项目已具备设计招标条
件，现对该项目勘察（测）设计进行公开招标。

2.项目内容：
2.1建设地点：本次招标项目位于多浪总干渠。
2.2项目概况及招标范围：对阿克苏市多浪总干渠及

导流渠清淤整治进行勘察（测）设计。招标范围：本项目
共分为1个标段，对多浪总干渠依干其乡4大队交通桥至
湿地公园立架桥（含多浪桥过水隧道）护岸、清淤工程进
行勘察（测）设计。包括地勘测量、实施方案代可研（或初
步设计代可研）、施工图设计及相关的勘察（测）设计内容
和工程量、工程勘察（测）设计所涵盖的配套服务等。设
计成果通过有关部门的审查获取批复；派出驻现场设计
代表及时解决工程施工中出现的需要设计处理的问题、
参加验收等。

2.3设计周期：合同签订后 30日历天内完成本项目。
2.4设计深度及要求：按照资金来源、各类项目审批

要求、国家有关技术标准及规范要求，达到相应设计阶段
的技术要求，并通过相关部门审查批复。

2.5评标办法：综合评估法。
3.投标人资格要求：
3.1投标人应具有独立法人资格和类似工程设计业

绩的工程设计水利行业或水利行业专业乙级（含乙级）以
上资质；财务状况和商业信誉良好；在经营活动中没有违
法记录。

3.2设计项目负责人应具有水利中级（含中级）以上

技术职称并主持过类似工程设计工作。
3.3本次招标不接受联合体投标。
3.4本次招标实行资格后审，资格后审不合格的投标

人投标文件将按无效标处理。
4.招标文件的获取：
凡有意参加投标者，请于2021年 6 月 18 日在阿克

苏地区公共资源电子招投标平台（http://117.145.109.21:
13888/aksggzy/）免费下载招标文件。

5.投标文件的递交：
5.1投标文件递交的截止时间为2021年 7 月 9 日

10：30，地点为阿克苏市北京路25号地区为民服务中心
B座三楼地区公共资源交易中心开标区（体育馆对面）。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招
标人不予受理。

6.踏勘现场和投标预备会：
招标人不组织踏勘现场，不组织召开投标预备会。
7.发布公告的媒介：
本招标公告同时在《阿克苏日报》及阿克苏政府网发布。
8.联系方式：
招标人：阿克苏市多浪河水管站
地址：阿克苏市传染病医院（306省道旁）
联系人：艾孜孜·吾麦尔
电话：13199746592
招标代理机构：新疆乾明臻合项目管理有限责任公司
地址：新疆乌鲁木齐市沙依巴克区西北路499号新

疆大学北校区院内
联系人：汪伟宏 电话：15292520610

2021年6月10日

620206529109208
620206529077286
220206529046000
220206529045998
220206529045997
220206529045996
220206529045995
220206529045994
220206529045993
220206529045992
220206529045991
220206529045990
220206529045980
220206529045979
220206529045978
220206529045976
220206529045975
220206529045974
220206529045973
220206529045972
220206529045971
220206529045967
220206529045962
220206529045960
220206529045958

220206529045955
220206529045954
220206529045951
220206529045949
220206529045945
220206529045943
220206529045942
220206529045940
220206529045939
220206529045936
220206529045935
220206529045934
220206529045932
220206529045931
220206529045929
220206529045928
220206529045927
220206529045925
220206529045923
220206529045922
220206529045920
220206529045917
220206529045916
220206529045914
220206529045910

220206529045908
220206529026594
220206529026587
220206529026562
220206529026554
220206529026537
220206529026536
220206529026522
220206529026515
220206529026508
620206529109195
620206529109192
620206529109189
620206529109188
620206529109185
620206529109183
220206529045378
220206529045376
220206529045361
220206529045348
220206529045338
220206529045316
220206529045305
220206529026870
220206529026866

220206529026852
220206529026822
220206529026200
220206529026199
220206529026191
220206529026190
220206529026189
220206529026184
220206529026180
220206529026179
220206529026178
220206529026176
220206529026173
220206529026171
220206529026170
220206529026169
220206529026168
220206529026167
220206529026165
220206529026161
220206529026160
220206529026159
220206529026157
220206529026150
220206529026149

220206529026147
220206529026146
220206529026145
220206529026144
220206529026140
220206529026139
220206529026133
220206529026130
220206529026129
220206529026128
220206529026127
220206529026125
220206529026123
220206529026120
220206529026119
220206529026116
220206529026115
220206529026112
220206529026110
220206529026109
220206529026108
220206529026106
220206529026103
220196529099422

中国人民财产保险股份有限公司温宿支公司遗失124个耳标，耳标号如下：
特此公告

中国人民财产保险股份有限公司温宿支公司
2021年6月10日

遗失公告

因工作需要，阿克苏日报社现面向社会招聘部分工作人
员，现公告如下：

一、招聘范围及对象：
面向社会公开招聘，符合岗位条件的应聘者均可报名应

聘。
二、招聘岗位设置及要求：见附表。

三、招聘岗位基本条件：
（一）具有中华人民共和国国籍。
（二）遵守宪法和法律。
（三）具有良好的品行和职业道德。
（四）具有竞聘岗位所需的专业知识和工作能力。
（五）具有适应岗位要求的身体条件。

（六）讲政治，顾大局，守纪律，维护祖国统一，反对民族分
裂。

（七）具备竞聘岗位所需的其他条件和要求。
四、工资待遇及用工形式：
按照阿克苏日报社有关规定执行（五险、带薪年假、健康

体检、工会福利、生日福利、外出培训等）。招聘人员用工性

质：劳动合同制员工。
五、联系方式：
电 话：0997-2151057、0997-2137805
联系人：李小萍
地址：阿克苏市文化路25号阿克苏日报社

2021年6月10日

阿克苏日报社2021年面向社会招聘工作人员公告

招聘岗位设置一览表
单位名称

阿克苏日报社

阿克苏日报社

阿克苏日报社

阿克苏日报社

阿克苏日报社

阿克苏日报社

阿克苏日报社

阿克苏日报社

内设机构名称

新媒体中心

新媒体中心

新媒体中心

财务室

职工食堂

党政办

翻译室

广告部

岗位名称

网页设计

新媒体编辑

动画制作

会计

厨师

职员

职员

业务员

专业

设计学类、计算机类及相关专业

新闻传播、影视出版类及相关专业

新闻传播、影视出版类及设计学历、计算机类及相关专业

会计、财务及经济管理类相关专业

不限

汉语言文学、文秘及相关专业

中国少数民族语言文学及相关专业

不限

招聘人数

1

3

1

1

1

2

1

5

性别

不限

不限

不限

不限

男

不限

不限

不限

族别

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

不限

年龄

35岁及以下

30岁及以下

35岁及以下

30岁及以下

45岁及以下

35岁及以下

40岁及以下

45岁及以下

学历

全日制本科

大专及以上学历

全日制本科及以上学历

本科及以上学历

不限

本科及以上学历

本科及以上学历

不限

其他条件

计算机或设计专业，至少一年以上Web界面设计经验;可以熟练地使用HT-

ML、CSS、DIV完成页面制作，能够编写JavaScript脚本

文字编辑、创作能力突出，能独立完成原创内容稿件撰写，对文章要求有很强的

把控力和理解力；会视频剪辑制作、ps等优先考虑

动画制作相关专业，熟悉电视节目包装制作流程，具有较强的学习能力和创新意识

具有行政事业单位工作经验者优先

中共党员优先

户籍条件

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

岗位基本条件

本版编辑：徐栋 组版：何朝悦 校对：李树莲

新华社西宁6月9日电 中共中央总

书记、国家主席、中央军委主席习近平

近日在青海考察时强调，要坚决贯彻党

中央决策部署，完整、准确、全面贯彻新

发展理念，坚持以人民为中心，坚持稳

中求进工作总基调，深化改革开放，统

筹疫情防控和经济社会发展，统筹发展

和安全，攻坚克难，开拓创新，在推进青

藏高原生态保护和高质量发展上不断

取得新成就，奋力谱写全面建设社会主

义现代化国家的青海篇章。

6月7日至9日，习近平在青海省委

书记王建军、省长信长星陪同下，先后

来到西宁市、海北藏族自治州等地，深

入企业、社区、自然保护区、农村等进

行调研。

7日下午，习近平来到位于西宁市

城中区的青海圣源地毯集团有限公司

考察调研。在生产车间，习近平察看原

材料、生产流程、产品展示，了解国家级

非物质文化遗产加牙藏毯手工编织技

艺的保护传承，对企业带动当地群众就

业增收表示肯定。在企业检测、设计

部门，习近平仔细观看产品耐磨度测

试、产品设计图样，询问产品销路和企

业创新发展情况。习近平强调，推动

高质量发展，要善于抓最具特色的产

业、最具活力的企业，以特色产业培育

优质企业，以企业发展带动产业提

升。青海发展特色产业大有可为，也

大有作为，要积极营造鼓励、支持、引

导民营企业发展的政策环境。要加快

完善企业创新服务体系，鼓励企业加大

科技创新投入，促进传统工艺和现代技

术有机结合，增强企业核心竞争力。要

把产业培育、企业发展同群众就业、乡

村振兴、民族团结更好统筹起来，相互

促进、相得益彰。

随后，习近平来到西宁市城西区文

汇路街道文亭巷社区，听取他们加强基

层党建、完善基层治理、推进民族团结

进步工作汇报，同现场办事群众交谈。

习近平先后走进社区书画室、幸福食

堂、康复室、舞蹈室、阅览室，观看退休

人员书画练习、歌曲排练，了解社区向

老年人提供餐饮、健康服务，向青少年

提供公益性课后托管服务等做法。在

社区广场，习近平同围拢来的群众亲切

交流。他指出，要把社区作为民族团结

进步创建的重要阵地，发扬各族人民手

拉手、心连心的好传统，共同建设民族

团结一家亲的和谐家园。社区治理得

好不好，关键在基层党组织、在广大党

员，要把基层党组织这个战斗堡垒建得

更强，发挥社区党员、干部先锋模范作

用，健全基层党组织领导的基层群众自

治机制，把社区工作做到位做到家，在

办好一件件老百姓操心事、烦心事中提

升群众获得感、幸福感、安全感。要牢

记党的初心使命，为人民生活得更加幸

福再接再厉、不懈奋斗。

8日，习近平到海北藏族自治州刚

察县考察调研。他首先来到青海湖仙

女湾，听取青海省加强祁连山地区和青

海湖生态环境保护情况介绍。随后，沿

木栈道步行察看。湖面开阔，水质清

澈，飞鸟翱翔。习近平强调，青海湖生

态保护和环境治理取得的成效来之不

易，要倍加珍惜，不断巩固拓展。生态

是我们的宝贵资源和财富。要落实好

国家生态战略，总结三江源等国家公

园体制试点经验，加快构建起以国家

公园为主体、自然保护区为基础、各类

自然公园为补充的自然保护地体系，

守护好自然生态，保育好自然资源，维

护好生物多样性。

沙柳河镇果洛藏贡麻村是牧民集

中安置新村，2017年依托牛羊养殖业

等产业实现整村脱贫。习近平来到这

里，藏族牧民索南才让率一家老小热

情邀请总书记到家里做客，并献上哈

达。习近平走进家中，屋里屋外仔细察

看，并同一家人围坐在客厅聊家常。索

南才让激动地说，牧民生活好，全靠党

的政策好，衷心感谢共产党，衷心感谢

总书记。习近平指出，今年是中国共产

党成立一百周年，我们党发展壮大起来

不容易，夺取政权不容易，建设新中国

不容易。老百姓衷心拥护中国共产党，

就是因为中国共产党始终全心全意为

人民服务、为各民族谋幸福。

离开索南才让家，村民们看到总书

记来了，热情地涌到路边，欢呼着向总

书记问好。习近平动情地说，看到乡亲

们过上幸福生活，我感到很欣慰。我们

要继续奋斗，到新中国成立一百周年时

中华民族一定能够更加坚强地屹立于

世界民族之林。全面建设社会主义现

代化国家，一个民族也不能少。在中华

民族大家庭中，大家只有像石榴籽一样

紧紧抱在一起，手足相亲、守望相助，才

能实现民族复兴的伟大梦想，民族团结

进步之花才能长盛不衰。习近平祝福

大家“扎西德勒”。

9日上午，习近平听取了青海省委

和省政府工作汇报，对青海各项工作取

得的成绩给予肯定，希望青海各族干部

群众开拓创新、担当实干，以优异成绩

庆祝建党一百周年。

习近平指出，进入新发展阶段、贯

彻新发展理念、构建新发展格局，青海

的生态安全地位、国土安全地位、资源

能源安全地位显得更加重要。要优化

国土空间开发保护格局，坚持绿色低碳

发展，结合实际、扬长避短，走出一条具

有地方特色的高质量发展之路。要立

足高原特有资源禀赋，积极培育新兴产

业，加快建设世界级盐湖产业基地，打

造国家清洁能源产业高地、国际生态旅

游目的地、绿色有机农畜产品输出地。

要加快科技体制机制改革，加大科技创

新支持和成果转化力度，加快创新型人

才培养，激发创新活力。要贯彻落实党

中央关于新时代推进西部大开发形成

新格局、推动共建“一带一路”高质量发

展的战略部署，主动对接长江经济带发

展、黄河流域生态保护和高质量发展等

区域重大战略，增强经济发展内生动

力。各级党委特别是主要负责同志要

承担起政治责任，统筹抓好财政、税

收、审计等工作，严肃财经纪律，把各

方面资金管好用好，切实防范金融风

险，严格执行党中央关于财经工作的方

针政策和工作部署，把过紧日子的要求

落到实处。

习近平强调，保护好青海生态环

境，是“国之大者”。要牢固树立绿水青

山就是金山银山理念，切实保护好地球

第三极生态。要把三江源保护作为青

海生态文明建设的重中之重，承担好维

护生态安全、保护三江源、保护“中华水

塔”的重大使命。要继续推进国家公园

建设，理顺管理体制，创新运行机制，加

强监督管理，强化政策支持，探索更多

可复制可推广经验。要加强雪山冰川、

江源流域、湖泊湿地、草原草甸、沙地荒

漠等生态治理修复，全力推动青藏高原

生物多样性保护。要积极推进黄河流

域生态保护和高质量发展，综合整治水

土流失，稳固提升水源涵养能力，促进

水资源节约集约高效利用。

习近平指出，要坚守人民情怀，紧

紧依靠人民，不断造福人民，扎实推动

共同富裕。要以有效举措落实以人民

为中心的发展思想，把就业、收入分配、

教育、社保、医疗、住房、养老、托育、食

品安全、社会治安等问题统筹解决好，

妥善处理生态和民生的关系，实现生态

保护和民生保障相协调。要推动巩固

拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔

接，加强农畜产品标准化、绿色化生产，

做大做强有机特色产业，实施乡村建设

行动，改善农村人居环境，提升农牧民

素质，繁荣农牧区文化。习近平请青海

省委和省政府转达他对玛多地震灾区

各族群众的诚挚慰问，要求切实抓好灾

后恢复重建，解群众难，安群众心，暖群

众情，共同创造幸福美好生活。

习近平强调，青海是稳疆固藏的

战略要地，要全面贯彻新时代党的治

藏方略，承担起主体责任。要全面贯

彻党的民族政策，铸牢中华民族共同

体意识，深化民族团结进步示范省建

设。要全面贯彻党的宗教工作基本方

针，坚持我国宗教的中国化方向，积极

引导宗教同社会主义社会相适应。要

坚持总体国家安全观，坚持底线思维，

坚决维护国家安全。要毫不放松抓好

常态化疫情防控，有效遏制重特大安

全生产事故，推动扫黑除恶常态化，深

化政法队伍教育整顿，保持社会大局

和谐稳定。

习近平指出，我们党在百年奋斗

中，培育形成了一系列各有特点的革命

精神，集中体现了党的坚定信念、根本

宗旨、优良作风，是激励我们不懈奋斗

的宝贵精神财富。在党史学习教育中

做到学史崇德，就是要引导广大党员、

干部传承红色基因，涵养高尚的道德品

质。一要崇尚对党忠诚的大德，广大党

员、干部永远不能忘记入党时所作的对

党忠诚、永不叛党的誓言，做到始终忠

于党、忠于党的事业，做到铁心跟党走、

九死而不悔。二要崇尚造福人民的公

德，广大党员、干部要站稳人民立场，始

终同人民风雨同舟、生死与共，勇于担

当、积极作为，切实把造福人民作为最

根本的职责。三要崇尚严于律己的品

德，广大党员、干部要慎微慎独，清清白

白做人、干干净净做事，努力做一个高

尚的人、一个纯粹的人、一个有道德的

人、一个脱离了低级趣味的人、一个有

益于人民的人。要建设忠诚干净担当

的高素质专业化干部队伍，继续加强党

风廉政建设，一体推进不敢腐、不能腐、

不想腐，确保党的肌体健康。

丁薛祥、刘鹤、陈希、何立峰和中央

有关部门负责同志陪同考察。

6月7日至9日，中共中央总书记、国家主席、中央军委主席习近平在青海考察。

这是8日下午，习近平在海北藏族自治州刚察县沙柳河镇果洛藏贡麻村考察时，向村

民们挥手致意。 新华社记者 谢环驰 摄


