### 习近平在青海考察时强调

# 坚持以人民为中心深化改革开放 深入推进青藏高原生态保护和高质量发展

新华社西宁6月9日电中共中央总 书记、国家主席、中央军委主席习近平 近日在青海考察时强调,要坚决贯彻党 中央决策部署,完整、准确、全面贯彻新 发展理念,坚持以人民为中心,坚持稳 中求进工作总基调,深化改革开放,统 筹疫情防控和经济社会发展,统筹发展 和安全,攻坚克难,开拓创新,在推进青 藏高原生态保护和高质量发展上不断 取得新成就,奋力谱写全面建设社会主 义现代化国家的青海篇章。

6月7日至9日,习近平在青海省委 书记王建军、省长信长星陪同下,先后 来到西宁市、海北藏族自治州等地,深 入企业、社区、自然保护区、农村等进

7日下午,习近平来到位于西宁市 城中区的青海圣源地毯集团有限公司 考察调研。在生产车间, 习近平察看原 材料、生产流程、产品展示,了解国家级 非物质文化遗产加牙藏毯手工编织技 艺的保护传承,对企业带动当地群众就 业增收表示肯定。在企业检测、设计 部门,习近平仔细观看产品耐磨度测 试、产品设计图样,询问产品销路和企 业创新发展情况。习近平强调,推动 高质量发展,要善于抓最具特色的产 业、最具活力的企业,以特色产业培育 优质企业,以企业发展带动产业提 升。青海发展特色产业大有可为,也 大有作为,要积极营造鼓励、支持、引 导民营企业发展的政策环境。要加快 完善企业创新服务体系,鼓励企业加大 科技创新投入,促进传统工艺和现代技 术有机结合,增强企业核心竞争力。要 把产业培育、企业发展同群众就业、乡 村振兴、民族团结更好统筹起来,相互

随后,习近平来到西宁市城西区文 汇路街道文亭巷社区,听取他们加强基 层党建、完善基层治理、推进民族团结 进步工作汇报,同现场办事群众交谈。 习近平先后走进社区书画室、幸福食

堂、康复室、舞蹈室、阅览室,观看退休 人员书画练习、歌曲排练,了解社区向 老年人提供餐饮、健康服务,向青少年 提供公益性课后托管服务等做法。在 社区广场,习近平同围拢来的群众亲切 交流。他指出,要把社区作为民族团结 进步创建的重要阵地,发扬各族人民手 拉手、心连心的好传统,共同建设民族 团结一家亲的和谐家园。社区治理得 好不好,关键在基层党组织、在广大党 员,要把基层党组织这个战斗堡垒建得 更强,发挥社区党员、干部先锋模范作 用,健全基层党组织领导的基层群众自 治机制,把社区工作做到位做到家,在 办好一件件老百姓操心事、烦心事中提 升群众获得感、幸福感、安全感。要牢 记党的初心使命,为人民生活得更加幸 福再接再厉、不懈奋斗。

8日,习近平到海北藏族自治州刚 察县考察调研。他首先来到青海湖仙 女湾,听取青海省加强祁连山地区和青 海湖生态环境保护情况介绍。随后,沿 木栈道步行察看。湖面开阔,水质清 澈,飞鸟翱翔。习近平强调,青海湖生 态保护和环境治理取得的成效来之不 易,要倍加珍惜,不断巩固拓展。生态 是我们的宝贵资源和财富。要落实好 国家生态战略,总结三江源等国家公 园体制试点经验,加快构建起以国家 公园为主体、自然保护区为基础、各类 自然公园为补充的自然保护地体系, 守护好自然生态,保育好自然资源,维

沙柳河镇果洛藏贡麻村是牧民集 中安置新村,2017年依托牛羊养殖业 等产业实现整村脱贫。习近平来到这 里,藏族牧民索南才让率一家老小热 情邀请总书记到家里做客,并献上哈 达。习近平走进家中,屋里屋外仔细察 看,并同一家人围坐在客厅聊家常。索 南才让激动地说,牧民生活好,全靠党 的政策好,衷心感谢共产党,衷心感谢 总书记。习近平指出,今年是中国共产



6月7日至9日,中共中央总书记、国家主席、中央军委主席习近平在青海考察 这是8日下午,习近平在海北藏族自治州刚察县沙柳河镇果洛藏贡麻村考察时,向村 新华社记者 谢环驰 摄 民们挥手致意。

党成立一百周年,我们党发展壮大起来 不容易,夺取政权不容易,建设新中国 不容易。老百姓衷心拥护中国共产党, 就是因为中国共产党始终全心全意为 人民服务、为各民族谋幸福。

离开索南才让家,村民们看到总书 记来了,热情地涌到路边,欢呼着向总 书记问好。习近平动情地说,看到乡亲 们过上幸福生活,我感到很欣慰。我们 要继续奋斗,到新中国成立一百周年时 中华民族一定能够更加坚强地屹立于 世界民族之林。全面建设社会主义现 代化国家,一个民族也不能少。在中华 民族大家庭中,大家只有像石榴籽一样 紧紧抱在一起,手足相亲、守望相助,才 能实现民族复兴的伟大梦想,民族团结 进步之花才能长盛不衰。习近平祝福 大家"扎西德勒"。

9日上午, 习近平听取了青海省委 和省政府工作汇报,对青海各项工作取

得的成绩给予肯定,希望青海各族干部 群众开拓创新、担当实干,以优异成绩 庆祝建党一百周年。

习近平指出,进入新发展阶段、贯 彻新发展理念、构建新发展格局,青海 的生态安全地位、国土安全地位、资源 能源安全地位显得更加重要。要优化 国土空间开发保护格局,坚持绿色低碳 发展,结合实际、扬长避短,走出一条具 有地方特色的高质量发展之路。要立 足高原特有资源禀赋,积极培育新兴产 业,加快建设世界级盐湖产业基地,打 造国家清洁能源产业高地、国际生态旅 游目的地、绿色有机农畜产品输出地。 要加快科技体制机制改革,加大科技创 新支持和成果转化力度,加快创新型人 才培养,激发创新活力。要贯彻落实党 中央关于新时代推进西部大开发形成 新格局、推动共建"一带一路"高质量发 展的战略部署,主动对接长江经济带发

展、黄河流域生态保护和高质量发展等 区域重大战略,增强经济发展内生动 力。各级党委特别是主要负责同志要 承担起政治责任,统筹抓好财政、税 收、审计等工作,严肃财经纪律,把各 方面资金管好用好,切实防范金融风 险,严格执行党中央关于财经工作的方 针政策和工作部署,把过紧日子的要求

习近平强调,保护好青海生态环 境,是"国之大者"。要牢固树立绿水青 山就是金山银山理念,切实保护好地球 第三极生态。要把三江源保护作为青 海生态文明建设的重中之重,承担好维 护生态安全、保护三江源、保护"中华水 塔"的重大使命。要继续推进国家公园 建设,理顺管理体制,创新运行机制,加 强监督管理,强化政策支持,探索更多 可复制可推广经验。要加强雪山冰川、 江源流域、湖泊湿地、草原草甸、沙地荒 漠等生态治理修复,全力推动青藏高原 生物多样性保护。要积极推进黄河流 域生态保护和高质量发展,综合整治水 土流失,稳固提升水源涵养能力,促进 水资源节约集约高效利用。

习近平指出,要坚守人民情怀,紧 紧依靠人民,不断造福人民,扎实推动 共同富裕。要以有效举措落实以人民 为中心的发展思想,把就业、收入分配、 教育、社保、医疗、住房、养老、托育、食 品安全、社会治安等问题统筹解决好, 妥善处理生态和民生的关系,实现生态 保护和民生保障相协调。要推动巩固 拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔 接,加强农畜产品标准化、绿色化生产, 做大做强有机特色产业,实施乡村建设 行动,改善农村人居环境,提升农牧民 素质,繁荣农牧区文化。习近平请青海 省委和省政府转达他对玛多地震灾区 各族群众的诚挚慰问,要求切实抓好灾 后恢复重建,解群众难,安群众心,暖群 众情,共同创造幸福美好生活。

习近平强调,青海是稳疆固藏的 战略要地,要全面贯彻新时代党的治 藏方略,承担起主体责任。要全面贯 彻党的民族政策,铸牢中华民族共同 体意识,深化民族团结进步示范省建 设。要全面贯彻党的宗教工作基本方 针,坚持我国宗教的中国化方向,积极 引导宗教同社会主义社会相适应。要 坚持总体国家安全观,坚持底线思维, 坚决维护国家安全。要毫不放松抓好 常态化疫情防控,有效遏制重特大安 全生产事故,推动扫黑除恶常态化,深 化政法队伍教育整顿,保持社会大局

习近平指出,我们党在百年奋斗 中,培育形成了一系列各有特点的革命 精神,集中体现了党的坚定信念、根本 宗旨、优良作风,是激励我们不懈奋斗 的宝贵精神财富。在党史学习教育中 做到学史崇德,就是要引导广大党员 干部传承红色基因,涵养高尚的道德品 质。一要崇尚对党忠诚的大德,广大党 员、干部永远不能忘记入党时所作的对 党忠诚、永不叛党的誓言,做到始终忠 于党、忠于党的事业,做到铁心跟党走 九死而不悔。二要崇尚造福人民的公 德,广大党员、干部要站稳人民立场,始 终同人民风雨同舟、生死与共,勇于担 当、积极作为,切实把造福人民作为最 根本的职责。三要崇尚严于律己的品 德,广大党员、干部要慎微慎独,清清白 白做人、干干净净做事,努力做一个高 尚的人、一个纯粹的人、一个有道德的 人、一个脱离了低级趣味的人、一个有 益于人民的人。要建设忠诚干净担当 的高素质专业化干部队伍,继续加强党 风廉政建设,一体推进不敢腐、不能腐、 不想腐,确保党的肌体健康。

丁薛祥、刘鹤、陈希、何立峰和中央 有关部门负责同志陪同考察。

本版编辑:徐栋 组版:何朝悦

#### 阿克苏日报社2021年面向社会招聘工 三、招聘岗位基本条件:

因工作需要,阿克苏日报社现面向社会招聘部分工作人 员,现公告如下:

一、招聘范围及对象:

面向社会公开招聘,符合岗位条件的应聘者均可报名应

、招聘岗位设置及要求:见附表。

(一)具有中华人民共和国国籍。 (二)遵守宪法和法律。

(三)具有良好的品行和职业道德。

(四)具有竞聘岗位所需的专业知识和工作能力。 (五)具有适应岗位要求的身体条件。

(七)具备竞聘岗位所需的其他条件和要求。 四、工资待遇及用工形式:

按照阿克苏日报社有关规定执行(五险、带薪年假、健康 体检、工会福利、生日福利、外出培训等)。招聘人员用工性 质:劳动合同制员工。

五、联系方式: 电 话:0997-2151057、0997-2137805

联系人:李小萍

地址:阿克苏市文化路25号阿克苏日报社

2021年6月10日

		招聘	岗位	设置一览表	長
专业	招聘人数				
		作出し	佐里山	在松	

单位名称	内设机构名称	岗位名称	专业	招聘人数	岗位基本条件					
					性别	族别	年龄	学历	其他条件	户籍条件
阿克苏日报社	新媒体中心	网页设计	设计学类、计算机类及相关专业	1	不限	汉族	35岁及以下	全日制本科	计算机或设计专业,至少一年以上Web界面设计经验;可以熟练地使用HT-	不限
									ML、CSS、DIV 完成页面制作,能够编写 JavaScript 脚本	
阿克苏日报社	新媒体中心	新媒体编辑	新闻传播、影视出版类及相关专业	3	不限	汉族	30岁及以下	大专及以上学历	文字编辑、创作能力突出,能独立完成原创内容稿件撰写,对文章要求有很强的	不限
									把控力和理解力;会视频剪辑制作、ps等优先考虑	
阿克苏日报社	新媒体中心	动画制作	新闻传播、影视出版类及设计学历、计算机类及相关专业	1	不限	汉族	35岁及以下	全日制本科及以上学历	动画制作相关专业,熟悉电视节目包装制作流程,具有较强的学习能力和创新意识	不限
阿克苏日报社	财务室	会计	会计、财务及经济管理类相关专业	1	不限	汉族	30岁及以下	本科及以上学历	具有行政事业单位工作经验者优先	不限
阿克苏日报社	职工食堂	厨师	不限	1	男	汉族	45岁及以下	不限		不限
阿克苏日报社	党政办	职员	汉语言文学、文秘及相关专业	2	不限	汉族	35岁及以下	本科及以上学历	中共党员优先	不限
阿克苏日报社	翻译室	职员	中国少数民族语言文学及相关专业	1	不限	汉族	40岁及以下	本科及以上学历		不限
阿克苏日报社	广告部	业务员	不限	5	不限	不限	45岁及以下	不限		不限
							<u> </u>			

1.招标条件:

阿克苏市多浪总干渠及导流渠清淤整治项目,招标 人为阿克苏市多浪河水管站,招标代理机构为新疆乾明 臻合项目管理有限责任公司。项目已具备设计招标条 件,现对该项目勘察(测)设计进行公开招标。

2.项目内容:

招

告

2.1建设地点:本次招标项目位于多浪总干渠。

2.2 项目概况及招标范围:对阿克苏市多浪总干渠及 导流渠清淤整治进行勘察(测)设计。招标范围:本项目 共分为1个标段,对多浪总干渠依干其乡4大队交通桥至 湿地公园立架桥(含多浪桥过水隧道)护岸、清淤工程进 行勘察(测)设计。包括地勘测量、实施方案代可研(或初 步设计代可研)、施工图设计及相关的勘察(测)设计内容 和工程量、工程勘察(测)设计所涵盖的配套服务等。设 计成果通过有关部门的审查获取批复;派出驻现场设计 代表及时解决工程施工中出现的需要设计处理的问题、 参加验收等。

2.3设计周期:合同签订后30日历天内完成本项目。 2.4设计深度及要求:按照资金来源、各类项目审批 要求、国家有关技术标准及规范要求,达到相应设计阶段 的技术要求,并通过相关部门审查批复。

2.5评标办法:综合评估法。

3.投标人资格要求:

3.1 投标人应具有独立法人资格和类似工程设计业 绩的工程设计水利行业或水利行业专业乙级(含乙级)以 上资质;财务状况和商业信誉良好;在经营活动中没有违 法记录。

3.2设计项目负责人应具有水利中级(含中级)以上

技术职称并主持过类似工程设计工作。

3.3本次招标不接受联合体投标。 3.4本次招标实行资格后审,资格后审不合格的投标 人投标文件将按无效标处理。

4.招标文件的获取:

凡有意参加投标者,请于2021年6月18日在阿克 苏地区公共资源电子招投标平台(http://117.145.109.21: 13888/aksggzy/)免费下载招标文件。

5.投标文件的递交:

5.1 投标文件递交的截止时间为 2021 年 7 月 9 日 10:30,地点为阿克苏市北京路25号地区为民服务中心 B座三楼地区公共资源交易中心开标区(体育馆对面)。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招 标人不予受理。

6. 踏勘现场和投标预备会:

招标人不组织踏勘现场,不组织召开投标预备会。

7.发布公告的媒介:

本招标公告同时在《阿克苏日报》及阿克苏政府网发布。

8.联系方式: 招标人:阿克苏市多浪河水管站

地址:阿克苏市传染病医院(306省道旁)

联系人:艾孜孜·吾麦尔

电话:13199746592

招标代理机构:新疆乾明臻合项目管理有限责任公司 地址:新疆乌鲁木齐市沙依巴克区西北路499号新

疆大学北校区院内 联系人:汪伟宏

电话:15292520610

2021年6月10日

## 遗失公告

220206529045962

220206529045960

220206529045958

220206529045916

220206529045914

220206529045910

中国人民财产保险股份有限公司温宿支公司遗失124个耳标,耳标号如下: 特此公告

220206529026157

220206529026150

220206529026149

220206529026103

220196529099422

#### 中国人民财产保险股份有限公司温宿支公司 2021年6月10日

620206529109208	220206529045955	220206529045908	220206529026852	220206529026147
620206529077286	220206529045954	220206529026594	220206529026822	220206529026146
220206529046000	220206529045951	220206529026587	220206529026200	220206529026145
220206529045998	220206529045949	220206529026562	220206529026199	220206529026144
220206529045997	220206529045945	220206529026554	220206529026191	220206529026140
220206529045996	220206529045943	220206529026537	220206529026190	220206529026139
220206529045995	220206529045942	220206529026536	220206529026189	220206529026133
220206529045994	220206529045940	220206529026522	220206529026184	220206529026130
220206529045993	220206529045939	220206529026515	220206529026180	220206529026129
220206529045992	220206529045936	220206529026508	220206529026179	220206529026128
220206529045991	220206529045935	620206529109195	220206529026178	220206529026127
220206529045990	220206529045934	620206529109192	220206529026176	220206529026125
220206529045980	220206529045932	620206529109189	220206529026173	220206529026123
220206529045979	220206529045931	620206529109188	220206529026171	220206529026120
220206529045978	220206529045929	620206529109185	220206529026170	220206529026119
220206529045976	220206529045928	620206529109183	220206529026169	220206529026116
220206529045975	220206529045927	220206529045378	220206529026168	220206529026115
220206529045974	220206529045925	220206529045376	220206529026167	220206529026112
220206529045973	220206529045923	220206529045361	220206529026165	220206529026110
220206529045972	220206529045922	220206529045348	220206529026161	220206529026109
220206529045971	220206529045920	220206529045338	220206529026160	220206529026108
220206529045967	220206529045917	220206529045316	220206529026159	220206529026106

220206529045305

220206529026870

220206529026866